[image: image1.jpg]

                                Российская Федерация

                                    Ростовская область

Октябрьский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
10.05.2018.                                           №   25                                  сл. Красюковская
	О запрете  реализации   алкогольной

	и   спиртосодержащей      продукции

	25.05.2018,    01.06.2018,  28.06.2018,

	03.09.2018.

             В  связи  с  проведением массовых  мероприятий (День  защиты детей, выпускных  вечеров  в  школах) В соответствии с пунктом 1 статьи 92 Областного закона от 28.12.2005 №441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области (в редакции Областного закона от 14.11.2013 №27-ЗС),   постановлением  Администрации Октябрьского района  от 07.12.2015 г. № 123 «О дополнительных мерах по усилению антитеррористической безопасности при проведении культурно-массовых и спортивно-оздоровительных мероприятий в Октябрьском районе», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,

1. Запретить реализацию алкогольной и спиртосодержащей продукции, в том числе пива и напитков, изготовляемых  на его  основе и других слабоалкогольных напитков на объектах торговли и общественного питания в период:
25 мая 2018 года – день последнего звонка в муниципальных образовательных организациях;

1 июня 2018 года – Международный день защиты детей;

28 июня 2018 года – день проведения выпускных мероприятий в муниципальных образовательных организациях;

3 сентября 2018 года – День знаний.

2. Довести Распоряжение до сведения руководителей предприятий торговли и общественного питания.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации Красюковского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства.

Глава Администрации
Красюковского сельского поселения                                               В.И. Бугаев